
  

 

 

      

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
Veřejná zakázka „Dodávky kancelářských potřeb II.“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
zástupce ředitele odboru projektové kanceláře, pověřenou 
zastupováním ředitele FDV, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále  
jen „zákon“, spolufinancované z Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“), 
konkrétně z projektu „Stáže ve firmách – vzdělávání praxí“, 
registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/41.0001 (výzva č. 41 
OP VK), z projektů realizovaných zadavatelem a financovaných 
z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen 
„OP LZZ“), konkrétně z projektů „Vzdělávání uchazečů  
o zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“ (reg. č. 
CZ.1.04/2.1.00/03.00016), , „Stáže pro mladé zájemce o 
zaměstnání“ (reg. č. CZ.1.04/2.1.00/99.00001), „Podpora kvality 
v celoživotním a kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců v 
sociálních službách“ (reg. č. CZ.1.04/3.1.00/04.00010) a dále z 
činností zadavatele vztahující se k blíže nespecifikovaným 
projektům v budoucnu realizovaných Zadavatelem a 
financovaných z OP LZZ a OP VK. 

 
Dne 6. 8. 2013 a dne 9.8.2013 zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje 
dodatečné informace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 ze dne 6.8.2013: 

Prosím o upřesnění položky: 137 Stojánek na stůl s podstavcem, pro použití vložení 
jmenovky. Prosím o obrázek položky. 
 
 

Odpověď zadavatele č. 1:  

Zadavatel dále specifikuje položku 137 - Stojánek na stůl s podstavcem, pro použití vložení 
jmenovky jako podstavec, který bude mít svěrný systém, který pevně drží jmenovku. Tento 
systém umožňuje snadnou výměnu vkládacího štítku (jmenovky). Ostatní vlastnosti systému 
ponechává Zadavatel na uvážení Dodavatele. 
 
 



  

 

 

      

 

Dotaz č. 2 ze dne 9.8.2013: 

Činím dotaz ohledně položky č.36 Univerzální týdenní diář, A5….tato položka se dle 
informací našeho nákupního oddělení nevyrábí…jak tedy postupovat při stanovení ceny do 
Vaší Veřejné zakázky? Můžete prosím prověřit z Vaší strany? 

 

Odpověď zadavatele č. 2:  

Dle informací Zadavatele je výše uvedená položka bez dalšího běžné na trhu dostupná. 
 

 

V Praze dne 9. 8. 2013 
   
 
 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  

   zástupce ředitele odboru projektové kanceláře 

       pověřená zastupováním ředitele FDV 

 

 
Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 
 


		2013-08-09T11:06:49+0200




